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Proc. Administrativo 204/2025

De: Jonatas R. - PL-GV-JSA
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 25/06/2025 as 20:49:05

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS-FRT, PL-GV-JSA

Solicitacao de carro oficial

NOME DO REQUISITANTE*:
JONATAS ALVES

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
Solicito carro oficial para ida a Alesp Sao Paulo.
Deputado Saraiva e Deputado Milton Leite

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Av Pedro Alvares Cabral 201 - Ibirapuera Sao Paulo - Sp

DATA DA SAIDA*:
27/06/2025

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
07:00

DATA DA VOLTA*:
27/06/2025

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
16:00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias

NOME DOS ACOMPANHANTES:
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Jefferson Lima

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

NAO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:

300.00

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Jefferson Lima

Observacoes:
Pix para adiantamento

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participacdo no evento de acordo com as informagbes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagéo e de comprovagao de despesas.

Jonatas Augusto de Souza Alves Ribeiro
VEREADOR
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Proc. Administrativo 1- 204/2025

De: LUCASP.-PL-PR
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 26/06/2025 as 15:53:26

Setores (CC):
PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS-FRT

Trata-se de requerimento apresentado pelo Vereador Jonatas Alves, visando a autorizagao para deslocamento em razao de
compromissos relacionados a tratativas de interesse institucional do Municipio.

DEFIRO.
Informo que o servidor Giovanni sera o responsavel pela condugao do veiculo oficial durante o deslocamento.

Beto, por gentileza providencie o adiantamento.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Presidente Camara Municipal de Boituva

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 26/06/2025 15:53:52 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 1E1C-55EE-B1C6-0846
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Proc. Administrativo 2- 204/2025

De: Jonatas R. - PL-GV-JSA
Para: PL-PR - Presidéncia - A/C ANA L.
Data: 30/06/2025 as 16:45:33

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-DSCF

Boa tarde, segue material em anexo referente a esta viagem.
Solicito reembolso do valor utilizado conforme abaixo:

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participacdo e de despesas em

anexo.

Resumo das atividades realizadas:A convite do Partido Uniao Brasil, fomos convidados a uma entrega de medalha de Honra ao

presidente Milton Leite

Veiculo utilizado:Oficial 001

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. N° doc. Fornecedor Valor em R$

27/06/2025 Cupom fiscal 026801 139,60

Total de despesas | 139,60
Adiantamento concedido 00,00

Devolugao / Reembolso | 139,60

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condigdes de saida da Camara, conforme verificado pelo Setor de Frota.

Observagoes:valor de 139,60 utilizado no total de duas refei¢des.

Devolugao do valor no PIX: N - Jefferson Lima

Jonatas Augusto de Souza Alves Ribeiro
VEREADOR
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Sao Paulo, 27 de junho de 2025.

Deputado
Milton Leite Filho

Carta Especial MLF n® 98/2025

Senhor Presidente

Venho através desta oportunidade, agradecer e atestar na data de 27 do més
corrente, a honrosa presenca do nobre vereador Jonatas Alves a este parlamento,

em especial a este gabinete, para tratar de assuntos pertinentes ao crescimento
continuo do municipio de Boituva.

Nesta mesma oportunidade, reitero meus protestos de elevada estima e
consideragao, colocando também o meu gabinete sempre a disposi¢ao.

Atenciosamente,

Prisc rinci

Auxiliar Parlamente

Ao Senhor

Lucas Mateos

Presidenta da Camara Municipal de Boituva.

Paldcio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala 1020 - Ibirapuera - Sao Paulo - SP

- CEP 04097-900
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Proc. Administrativo 5- 204/2025

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 21/07/2025 as 14:16:06

Boa tarde.
Segue em anexo nota de empenho referente ao reembolso da viagem ocorrida em questao para assinatura.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:
EMP_318_REEMB_VIAGEM_JEFERSON_LIMA_VER_JONATAS_PA 204_V_25072025.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Jair Donizeti Bortolotti J... 21/07/2025 14:16:34 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: BD38-923B-21FC-B753
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana

Boituva - SP CEP: 18550-130 NOTA DE EMPENHO
CReED HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000318/2025 Ordinario Orgamentédrio
Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagdn  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA 03733 |N.|:|:|NTJ". 10
CEREDOR 1275 Jefferson Luiz Feitosa Lima k]
ENDEREQO |FovE |cmADE
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL EMISSAD VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 18.07.25 25.07.25
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
100.000,00 76.628,21 139,60 76.488,61
ITEM| QTD ESPEEIFIEAEE‘U:I "VALOR TTHITARIO | WALOERTOTAL REI'EN;ffIES
1 1| EMPENHO REF REEMBOLSO DE VIAGEM
VER. JONATAS RIBEIRO VIDE PA
204/2025 139,600(0 139,60
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO mcﬁEs
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 139,60 TOTAL LIQUIDO 139,60
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
i / i i / /
Lucas Mateos Pereira JOSE ALBERTO MACHADO
E | 1SP181774/0-2

& DESPESA REFEREMTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, EMCOMTRANDO-SE Ebd ORDER PARA PAGARENTO.

Ordern de Fagarnenta

Data / /

Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor

RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.

Porne:

1Doc: Proc. Administrativo 204/2025 | Anexo: EMP73187REEMBﬁVIAGEMidEFEF{SONiLIMAﬁVERﬁJON:OFESfPA72047V725072025.pdf (1/1|)
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